C Â M A R A  D O S  D E P U T A D O S

REQUERIMENTO DE DISPENSA DE INTERSTÍCIO

Requer  dispensa  de  interstício
regimental para deliberação da PEC
nº 135, de 2019, em Plenário, antes
do decurso de 2 sessões.

Senhor(a) Presidente,

Requeiro, nos termos do parágrafo único do art. 150 c/c o § 5º

do  art.  202  do  Regimento  Interno  da  Câmara  dos  Deputados,  a  dispensa  de

interstício  para deliberação da Proposta de Emenda à Constituição nº  135,  de

2019, em Plenário, antes do decurso de 2 sessões.

Sala das Sessões, em          de                              de 2021.

Deputado CACÁ LEÃO
Líder do Progressistas

*C
D2

13
22

47
85

60
0*

Assinado eletronicamente, por delegação do(a) Dep. Cacá Leão e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD213224785600

Requerimento de quebra de interstício para inclusão
de matéria prevista no art. 17, I, s (Agenda Mensal) na

Ordem do Dia
(Do Sr. Cacá Leão )

Requer dispensa de interstício

regimental para deliberação da PEC nº

135, de 2019, em Plenário, antes do

decurso de 2 sessões.

Assinaram eletronicamente o documento CD213224785600, nesta ordem:

 1  Dep. Cacá Leão (PP/BA) *-(P_7731)

 2  Dep. Nivaldo Albuquerque (PTB/AL)

 3  Dep. Sebastião Oliveira (AVANTE/PE)

 4  Dep. Hiran Gonçalves (PP/RR)

 5  Dep. Neri Geller (PP/MT)

 6  Dep. Evair Vieira de Melo (PP/ES)

 7  Dep. Ricardo Izar (PP/SP)

 8  Dep. Claudio Cajado (PP/BA)

 9  Dep. Guilherme Derrite (PP/SP)

 10  Dep. Dr. Luiz Antonio Teixeira Jr. (PP/RJ)

 11  Dep. Pinheirinho (PP/MG)

 12  Dep. Ronaldo Carletto (PP/BA)

 13  Dep. Átila Lins (PP/AM)

 14  Dep. Iracema Portella (PP/PI)

 15  Dep. Aluisio Mendes (PSC/MA)

 16  Dep. Julio Lopes (PP/RJ)

 17  Dep. Covatti Filho (PP/RS)

 18  Dep. Franco Cartafina (PP/MG)

 19  Dep. Hugo Motta (REPUBLIC/PB) *-(P_5318)

 20  Dep. Jaqueline Cassol (PP/RO)

 21  Dep. Antonio Brito (PSD/BA)

 22  Dep. Átila Lira (PP/PI)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente, por delegação do(a) Dep. Cacá Leão e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD213224785600

 23  Dep. Dimas Fabiano (PP/MG)

 24  Dep. Professor Alcides (PP/GO)

 25  Dep. Gutemberg Reis (MDB/RJ)

 26  Dep. Jéssica Sales (MDB/AC)

 27  Dep. Giovani Feltes (MDB/RS)

 28  Dep. Wolney Queiroz (PDT/PE)

 29  Dep. Bohn Gass (PT/RS) *-(p_7800)

 30  Dep. Waldenor Pereira (PT/BA)

 31  Dep. Vicentinho (PT/SP)

 32  Dep. Célio Moura (PT/TO)

 33  Dep. Leo de Brito (PT/AC)

 34  Dep. Helder Salomão (PT/ES)

 35  Dep. Marcon (PT/RS)

 36  Dep. João Daniel (PT/SE)

 37  Dep. Carlos Veras (PT/PE)

 38  Dep. Margarete Coelho (PP/PI)

 39  Dep. Paulo Teixeira (PT/SP)

 40  Dep. Alencar Santana Braga (PT/SP)

 41  Dep. Natália Bonavides (PT/RN)

 42  Dep. Capitão Wagner (PROS/CE)

 43  Dep. Nilto Tatto (PT/SP)

 44  Dep. Adriano do Baldy (PP/GO)

 45  Dep. Patrus Ananias (PT/MG)

 46  Dep. Zé Neto (PT/BA)

 47  Dep. Fausto Pinato (PP/SP)

 48  Dep. Leonardo Monteiro (PT/MG)

 49  Dep. Rogério Correia (PT/MG)

 50  Dep. Arlindo Chinaglia (PT/SP)

 51  Dep. André Fufuca (PP/MA)

 52  Dep. Celina Leão (PP/DF)

 53  Dep. Benedita da Silva (PT/RJ)

* Chancela eletrônica do(a) deputado(a), nos termos de delegação regulamentada no Ato da mesa n. 25 de 2015.

Assinado eletronicamente, por delegação do(a) Dep. Cacá Leão e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD213224785600

	​
	CÂMARA DOS DEPUTADOS